
令和２年６月１８日

関係各位

岡山県立岡山大安寺中等教育学校

校 長 起 塚 郁 夫

教育関係者説明会の御案内

平素から本校の教育活動に御理解をいただき，感謝申し上げます。さて，次の日程で本

校の説明会を開催いたします。御多忙中とは存じますが，御参加賜りますようお願い申し

上げます。

記

１ 日時 令和２年７月７日（火）

受付 ９：４０～

説明 １０：００～１１：２０

授業参観(希望の方のみ）１１：２５～（４校時）

２ 場所 岡山大安寺中等教育学校 第２会議室（１棟２階）

３ 内容 本校の教育内容・進学指導について

令和２年度入学者選抜の概要報告

授業参観(希望の方のみ）

４ 申込 別紙の申込用紙に御記入の上，７月３日（金）までにＦａｘ又は次の担当

あてにメールでお伝えください。

５ その他 駐車スペースは用意しておりますが，台数が限られております。自家用車

で来校される場合は，なるべく乗り合わせてお越しください。

（担当） 岡山大安寺中等教育学校

主幹教諭 石原 洋一

電 話：０８６－２５５－５０１３

Ｆａｘ：０８６－２５５－５０３０

メール：youichi_ishihara@pref.okayama.jp


